
Heat 1 6 varv

1 42 Jonathan Dahlgren
2 11 Jonas Edberg
3 103 Anders Persson
4 570 Johan Skog Svensson
5 82 Artur Andersson
6 262 Patrik Andersson Heat 4 6 varv

7 256 Hampus Dahlgren
8 32 Jon Eivind Slartman 5-10
9 77 Emil Forsberg Heat 6 8 varv

10 666 Micke Olsson

Heat 2 6 varv

1-6
1 26 Toni Dahl
2 41 Jonas Algotsson 5,7,9 Heat 9 12 varv

3 125 Daniel Steinlechner
4 136 Markus Karlsson
5 260 Remi Nyegaard Heat 8 6 varv

6 106 Christer Granquist
7 410 Andreas Bengtsson
8 38 Mattias Uhlman 8-12
9 441 Patrik Johansen 1,4

6,8,10 1, 2
Heat 3 6 varv

Heat 7 8 varv

1 523 Fredik Aulisether 8-12
2 78 Stefan Granquist
3 28 Andreas Hultman
4 166 Henrik Engman
5 282 Johan Hedström Heat 5 6 varv

6 134 Tobias Edberg
7 276 Mathias Andersson 5-10
8 401 Kristian Ahlgren 1-6
9 75 Rune Heiby
Br 306 Roger Jacobsson

1-4

Placering 1 - 4

Placering 2,3

Placering 1-7

Placering 1-7

GRÄNSRASTA BENSIN O MOTEL

BILDEMO ARVIKA

GATE MAGAZINE och

EDA AUKTIONSVERK

  VÄSTVÄRMLANDS LBC

1  82 Artur Andersson
2  77 Emil Forsberg
3  262 Patrik Andersson
4  256 Hampus Dahlgren
5  410 Andreas Bengtsson
6  260 Remi Nyegaard
7  441 Patrik Johansen
8  666 Micke Olsson
9  32 Jon Eivind Slartmann

Resultat Eda Cup 2007

 EA SKOG & TRÄDGÅRD

1  106 Christer Granquist
2  276 Mathias Andersson
3  282 Johan Hedström
4  401 Kristian Ahlgren
5  75 Rune Heiby
6  134 Tobias Edberg
Br  306 Roger Jacobsen
Br  38 Mattias Uhlman

SKARBOLS ELEKTONIKSERVICE
och EDA GLASMÄSTERI

1  103 Anders Persson
2  11 Jonas Edberg
3  41 Jonas Algotsson
4  42 Jonathan Dahlgren
5  260 Remi Nyegaard
6  262 Patrik Andersson
7  82 Artur Andersson
8  125 Daniel Steinlechner
9  256 Hampus Dahlgren
10  410 Andreas Bengtsson
11  570 Johan Skoog Svensson
Br  77 Emil Forsberg

BUG SPORT och
EDA MILJÖSERVICE

1  523 Fredrik Auliseter
2  28 Andreas Hultman
3  26 Toni Dahl
4  78 Stefan Granquist
5  166 Henrik Engman
6  282 Johan Hedström
7  136 Markus Karlsson
8  106 Christer Granquist
9  276 Mathias Andersson
10  134 Tobias Edberg
11  75 Rune Heiby
Br  401 Kristian Ahlgren

REKLAMTRYCK och
LASTVAGNSMONTAGE

1  106 Christer Granquist
2  256 Hampus Dahlgren
3  276 Mathias Andersson
4  410 Andreas Bengtsson
5  401 Kristian Ahlgren
6  570 Johan Skoog Svensson
7  134 Tobias Edberg
Br  75 Rune Heiby
Ej  77 Emil Forsberg

KVD BILAUKTIONER och
PK TEKNIK-Din crossbutik

1  28 Andreas Hultman
2  523 Fredrik Auliseter
3  11 Jonas Edberg
4  41 Jonas Algotsson
5  42 Jonathan Dahlgren
6  26 Toni Dahl
7  78 Stefan Granquist
8  103 Anders Persson
9  166 Henrik Engman
10  260 Remi Nyegaard
11  106 Christer Granquist
12  282 Johan Hedström
13  262 Patrik Andersson
14  125 Daniel Steinlechner
15  136 Markus Karlsson
16  256 Hampus Dahlgren


